
UCHWA Ł A Nr X111/100/99 
Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 
z dnia 21 grudnia 1999 roku 

w sprawie harmonogramu gminnych imprez sportowo - rekreacyjnych na 2000r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz uchwa ły 
Nr X/227/97 Rady Gminy w Gronowie Elbląskim z dnia 18 grudnia 1997 roku 
w sprawie wprowadzenia zasad wspó łpracy pomiędzy samorządowymi 
władzami Gminy Gronowo Elbląskie a organizacjami pozarz ądowymi w 
zakresie wykonywania zadań  na rzecz Gminy Gronowo Elbląskie uchwala się , 
co następuje: 

1. 

Zatwierdza si ę  harmonogram gminnych imprez sportowo rekreacyjnych na 2000 
rok jak w załączniku nr 1. 

*2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

PRZEWOICZ ĄCY 
RAD y 

Ryzarj r"rabowkj 



Załącznik nr I 
do uchwały nr XIII/ 1 00/99 

Rady Gminy w Gronowie Elbi. 
z dnia 21 grudnia 1999 roku 

HARMONOGRAM GMINNYCH IMPREZ SPORTOWO - 
REKREACYJNYCH NA 2000 ROK 

Lp. Nazwa imprezy Termin Miejsce 
1. Mistrzostwa gminy w tenisie sto łowym 11.03.2000 Gronowo El. 

2. Gminne mistrzostwa szkó ł  w biegach prze łaj. 12.04.2000 Gronowo El. 

3. Turniej koszykówki m ężczyzn Gronowo El. 
15 .04.2000 

4. Turniej pi łki ręcznej w kat. ch łopców i Gronowo El. 
dziewcząt o Puchar Wójta Gminy 06.05.2000 

5. Gminne zawody sportowo - pożarnicze 14.05.2000 Fiszewo 

6. Dzień  sportu szkolnego festyn rekreacyjno - 03.06.2000 Jegłownik 
sportowy z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki 

7. Gminny turniej piłki nożnej Oldbojów 06/07.2000 Gronowo El. 

8. Gimnazjada 09.2000 Jegłownik 

9. Jesienne biegi prze łajowe szkó ł  14.09.2000 Jegłownik 

10. Turniej piłki siatkowej kobiet 10.11.2000 Gronowo El. 

11. Zawody wędkarskie o Puchar Wójta Gminy V, VII, IX do uzgodn. 

PRZEWONICZĄCY 
RADY INY „ 

Ryszard rabowski 


